
UCHWAŁA NR LIV/423/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2014.

Na podstawie  art.  18 ust. 2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca
2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów  normatywnych  i  niektórych  innych  aktów prawnych  (Dz.U.
z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn.zm.), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Rady  Miasta  Nr  XLVIII/380/2013  z  dnia  19  grudnia  2013 roku
w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Świnoujście  na  rok  2014  wprowadza  się  zmiany
w zakresie:

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały, w tym:
- zwiększa się plan o kwotę +1.486.589,00 zł
- zmniejsza się plan o kwotę -1.989.525,00 zł

b) wydatków,  wyszczególnionych  w  załączniku  nr  2  do  niniejszej
uchwały, w tym:
- zwiększa się plan o kwotę +2.213.000,00 zł
- zmniejsza się plan o kwotę -1.586.000,00 zł

c) przychodów, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej
uchwały – zwiększa się plan o kwotę +1.129.936,00 zł

d) planu  przychodów  oraz  kosztów  zakładów  budżetowych,
wyszczególnionych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

 § 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka 



Uzasadnienie

DOCHODY -502.936 zł

Zwiększenia +1.486.589,00
1.Dotacja celowa z Gminy Międzyzdroje na obsługę lokalnego transportu

zbiorowego  na  trasie  Świnoujście  –  Międzyzdroje  –  Świnoujście
+40.000,00

2.Zwiększenie  planu  dochodów  z  tytułu  sprzedaży  składników
majątkowych – pojazdów przeznaczonych do złomowania +14.400,00

3.Zmiana dysponenta dochodów - zwiększenie planu dochodów z tytułu
dochodów  realizowanych  przez  Żeglugę  Świnoujską  (kwota
460.000,00),  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie (kwota 109.000,00),
Żłobek  Miejski  (kwota  620.800,00)  –  dochody  ujęte  w  Urzędzie
Miasta +1.189.800,00

4.Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych +175.000,00
5.Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa - gmina)

+62.389,00
6.Zwiększenie planu dochodów z tytułu darowizny dla Wielofunkcyjnej

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej
+5.000,00 

Zmniejszenia -1.989.525,00
1.Zmiana dysponenta dochodów - zmniejszenie planu dochodów z tytułu

dochodów  realizowanych  przez  Urząd  Miasta  (dotyczy  pkt.3  przy
zwiększeniu dochodów) -1.189.800,00

2.Zmniejszenie  planu  dochodów  budżetu  państwa  związanych
z realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań
zleconych -55,00

3.Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa - powiat)

-799.670,00

WYDATKI +627.000 zł

Zwiększenia +2.213.000,00
1.Zabezpieczenie  środków  finansowych  z  darowizny  na  pokrycie

kosztów  letniego  wypoczynku  wychowanków  Wielofunkcyjnej
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Świnoujściu +5.000,00 

2.Zabezpieczenie  środków  finansowych  na  realizację  zadania
inwestycyjnego  pn.  „Budowa  sieci  wodociągowej  na  przeprawie
promowej w Centrum” +50.000,00

3.Zabezpieczenie  środków  finansowych  na  konserwacje  i  remonty
w placówkach szkolno-przedszkolnych, tj. Przedszkole Miejskie nr 1,
Przedszkole Miejskie nr 10, Gimnazjum Publiczne nr 2, Gimnazjum
Publiczne  nr  3,  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy

+397.000,00
4.Zabezpieczenie  środków  na  realizację  zadań  inwestycyjnych

1.520.000,00



-   „Budowa Przedszkola Miejskiego przy ul. Bydgoskiej w Świnoujściu”
(zmiana  tytułu  zadania  –  było  „Budowa  Przedszkola  Miejskiego
nr 11 przy ul. Gdyńskiej” ) +195.000,00

-   „Renowacja  zabytkowego  budynku  Szkoły  Podstawowej
nr 1 w Świnoujściu  oraz  zagospodarowanie  przyległego  terenu
na ogólnodostępne boisko sportowe i plac zabaw” +65.000,00

-    „Budowa  budynków  mieszkalnych  z  lokalami  socjalnymi
w Świnoujściu” +220.000,00

-   „Utworzenie ogrzewalni dla osób bezdomnych na terenie schroniska
dla  osób  bezdomnych  przy  ul.  Portowej  10  w  Świnoujściu”

+130.000,00
-  „Budowa  układu  dróg  rowerowych  w  celu  umożliwienia  dojazdu

do węzła  przesiadkowego  przy  ul.  Dworcowej/Barlickiego
w Świnoujściu” +30.000,00

-  „Projekt  zintegrowany  „Śródmieście”  –  Przebudowa  ulic:  Hołdu
Pruskiego, Wyszyńskiego i Monte Cassino” +580.000,00

-  „Przebudowa ulicy Wojska Polskiego” +50.000,00
-  „Oświetlenie ulic” +200.000,00
-  „ Przebudowa ulicy Słowackiego” +50.000,00 
5.Dopłata  dla  Komunikacji  Autobusowej  Sp.  z  o.o.  do  lokalnego

transportu  zbiorowego  na  trasie  Świnoujście  –  Międzyzdroje  –
Świnoujście +66.000,00

6. Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych +175.000,00

Zmniejszenia -1.586.000,00
1. Zmniejszenie  planu  wydatków  (aktualizacja  poniesionych  kosztów)

na zadanie  inwestycyjne  pn.  „Rozbudowa  cmentarza  komunalnego
w Świnoujściu” -1.486.000,00

2. Zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn.  „Budowa
obwodnicy zachodniej obejmującej ulice: 11 Listopada i Karsiborską”
(zmiana  tytułu  zadania  –  było  „Budowa  obwodnicy  zachodniej
obejmującej ulice: Wojska Polskiego, 11 Listopada i Karsiborską”) -
100.000,00

PRZYCHODY +1.129.936,00

Zwiększenia +1.129.936,00
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  wynikających  z rozliczeń
wyemitowanych  papierów  wartościowych,  kredytów  i  pożyczek  z  lat
ubiegłych.

PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH
                 
Aktualizacja  planu  przychodów  i  kosztów  zakładów  budżetowych
uwzględnia rzeczywisty stan oraz zmiany w planach finansowych zakładów
budżetowych. 

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco:



Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody 251.376.728,01 -502.936,00 250.873.792,01
Wydatki 245.400.455,01 +627.000,00 246.027.455,01

Przychody 9.375.300,00 +1.129.936,00 10.505.236,00
Rozchody 15.351.573,00 0,00 15.351.573,00


	Uzasadnienie
	Zmniejszenia -1.989.525,00
	PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH
	Treść


